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List of Students – Course B: RF Technology 
 

Name  Insitution  Email 
1  Wojciech Cichalewski  Tech. U. of Lodz  wojciech.cichalewski@desy.de 
2  Mohammad Eshraqi  CERN / ESSS  eshraqi@gmail.com 
3  Thomas Flisgen  U. of Rostock  thomas.flisgen@uni‐rostock.de 
4  Anna Grassellino  TRIUMF ‐ U. of Penn.  ganna@triumf.ca 
5  Jeremiah Holzbauer  MSU‐NSCL  holzbaue@nscl.msu.edu 
6  Wojciech Jalmuzna  Tech. U. of Lodz  Wojciech.Jalmuzna@desy.de 
7  Nawin Juntong  U. of Manchester  Nawin.Juntong@postgrad.manchester.ac.uk 
8  Oleksiy Kononenko  CERN  oleksiy.kononenko@cern.ch 
9  Alexey Levichev  BINP  A.E.Levichev@inp.nsk.su 
10  Yongming Li  Peking U.  liyongming@pku.edu.cn 
11  Zhongquan Li  IHEP  lizq@ihep.ac.cn 
12  Aditya Mandal  Var. Energy Cyclo. Ctr  aditya@veccal.ernet.in 
13  Danny Martinez Pieschacon  Idaho State U.   martdann@athena.physics.isu.edu 
14  Yuichi Morita  U. of Tokyo  morita@icepp.s.u‐tokyo.ac.jp 
15  Nathaniel Pogue  Texas A&M U.  poguen@tamu.edu 
16  Piero Antonio Posocco  INFN LNL  piero.antonio.posocco@lnl.infn.it 
17  Jiaqi Qiu  Tsinghua U.  qgq02@mails.tsinghua.edu.cn 
18  Amitava Roy  BARC  a_roys@rediffmail.com 
19  Bhuban Sahu  IUAC  bhuban@iuac.ernet.in 
20  Christina Vallgren  CERN  christina.yin.vallgren@cern.ch 
21  Fang Yan  TRIUMF  sophia@triumf.ca 
22  Liu Yang  Peking U.  yangliu1985@pku.edu.cn 
23  Jing Yu  IHEP  yujing@ihep.ac.cn 
24  Rihua Zeng  IHEP  zengrh@ihep.ac.cn 
25  Jingru Zhang  IHEP  zhangjr@ihep.ac.cn 
26  Tongxian Zhao  IHEP  zhaotx@ihep.ac.cn 
27  Xin Zhao  Jlab  xinzhao@jlab.org 
28  Mateusz Zukocinski  Warsaw U. of Tech.   M.Zukocinski@elka.pw.edu.pl 

 


